Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP 006 2020 2 .........................................................................................................
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS 002 2020 2 ......................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 13 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 98

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL SRP 006 2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP
SRP  006/2020.  A  Prefeitura  Municipal  de  MAGALHÃES DE
ALMEIDA,  Estado  do  Maranhão,  torna  pública,  para
conhecimento dos interessados que reabrirá o certame, que tem
por objeto REGISTRO DE PREÇOS e POSSÍVEL Contratação de
empresa  especializada  no  fornecimento  de  medicamento,
material  hospitalar,  odontológico  e  laboratorial  para  o
Município de Magalhães de Almeida/MA, no dia 15 de julho de
2020, às 08h30min (horário de Brasília), na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida/MA. Paula Lima - Pregoeira

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 7653cf1e712eb5615c6826b8e9782c3e

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE
PREÇOS 002 2020

EXTRATO  DE  CONTRATO  001-002/2020  TOMADAD  E
PREÇOS 002/2020.  OBJETO: Contrato  tem como objeto  a
contratação  de  empresa  especializada  nas  obras  de

readequação  e  melhoria  para  conclusão  do  sistema  de
esgotamento  sanitário  no  município  de  Magalhães  de
Almeida/MA.  CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE
MAGALHÃES  DE  ALMEIDA/MA,  neste  ato  denominado
CONTRATANTE, localizado na Rua Manoel Pires de Castro, nº
279,  Centro,  Magalhães  de  Almeida/MA,  CEP  65.560-000,
inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  06.988.976/0001-09,
representado pelo(a) Sr.(a) Prefeito Municipal o Senhor TADEU
DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA  inscrito  no  CPF  nº
241.074.413-34,  e,  de  outro  lado  a  CONSULTPLAN
CONSULTORIA  E  PLANEJAMENTO LTDA,  inscrita  no  CNPJ
(MF) sob o nº 01.943.184/0001-96, estabelecida na RUA DA
IGREJA,  Nº  1050-B,  CENTRO,  MARANHÃOZINHO-MA,
doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato
representada  por  José  Luiz  Araújo,  inscrito  no  CPF  nº
137.150.383-49.  DATA DA ASSINATURA:  12 DE JUNHO DE
2020.  VALIDADE  DO  CONTRATO:  31/12/2020.  PRAZO  DE
EXECUÇÃO:  06  (seis)  MESES.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
17.512.0570.1018.0000  CONST.  E  AMPL.  DE  KITS
SANITARIOS E GALERIAS 4.4.90.51 Obras e Instalações.
VALOR: R$ 2.725.627,08 (dois milhões setecentos e vinte
e cinco mil seiscentos e vinte e sete reais e oito centavos).
MAGALHÃES DE ALMEIDA 19/12/2020. TADEU DE JESUS
BATISTA DE SOUSA - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 1976983075507a78e04a590bff4e8f79

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 13 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 98

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEGUNDA * 13 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 98

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-07-13T06:00:10-0300